
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №227/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 227/ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12806120 125611
0

Барвет Сергій Володимирович 25326281 XE 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Агрономія 130,000

2 12867591 125611
0

Березюк Сергій Олександрович 41730784 EP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 182,000

3 12806181 125611
0

Бичок Василь Миколайович 11339933 KC 01.07.1999 
Диплом спеціаліста

Агрономія 180,000

4 12803429 125611
0

Бичок Дмитро Васильович 083116 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 164,000

5 12805960 125611
0

Білан Віктор Олександрович 40067842 EH 08.04.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 164,000

1



6 12875371 125611
0

Білан Сергій Геннадійович 102393 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

7 12722797 125611
0

Біловодський Сергій Володимирович 13339815 KC 16.06.2000 
Диплом спеціаліста

Агрономія 130,000

8 12817145 125611
0

Богонос Іван Макарович 082133 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 130,000

9 12816241 125611
0

Вахрушев Максим Леонідович 11561618 MB 09.04.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 134,000

10 12817923 125611
0

Вдовиченко Костянтин Олександрович 223880 B16 08.07.2016 
Диплом бакалавра

Агрономія 160,000

11 12997389 125611
0

Водвуд Володимир Сергійович 093399 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Агрономія 130,000

12 12814237 125611
0

Гавріш Олександр Олексійович 052146 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Агрономія 162,000

13 12988885 125611
0

Гордієць Віктор Іванович 038686 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Агрономія 184,000

14 12803126 125611
0

Гортовенко Євген Сергійович 021466 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Агрономія 176,000

15 12802666 125611
0

Грель Ігор Васильович 38552327 KB 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 184,000

16 12805041 125611
0

Гриньов Дмитро Олександрович 47465569 CM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 170,000

17 12802182 125611
0

Демчук Анастасія Валеріївна 090859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 160,000

18 12802860 125611
0

Деркач Володимир Володимирович 018523 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Агрономія 162,000

19 12803312 125611
0

Джулай Вячеслав Вячеславович 071150 M18 30.03.2018 
Диплом магістра

Агрономія 178,000

20 12802748 125611
0

Дядюша Олександр Анатолійович 083404 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

21 12802824 125611
0

Задніпрянець Альона Сергіївна 016634 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

22 12813535 125611
0

Ільніцький Віталій Сергійович 126666 C17 21.12.2017 
Диплом спеціаліста

Агрономія 186,000

23 12817509 125611
0

Карнаушенко Владислав Олександрович 43888300 EP 19.10.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 138,000

2



24 12804827 125611
0

Кацавал Володимир Анатолійович 142786 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 170,000

25 12802924 125611
0

Клибанський Максим Юрійович 40707323 KB 01.07.2011 
Диплом магістра

Агрономія 162,000

26 12809165 125611
0

Клименко Василь Іванович 012517 M19 11.01.2019 
Диплом магістра

Агрономія 130,000

27 12806088 125611
0

Кобець Ярослав Сергійович 43745560 EP 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 130,000

28 12805120 125611
0

Коваль Антон Миколайович 23861318 KB 25.06.2004 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

29 12805739 125611
0

Коваль Артур Володимирович 013612 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 144,000

30 12805338 125611
0

Команов Олександр Олександрович 35502961 XA 30.12.2008 
Диплом бакалавра

Агрономія 162,000

31 12814070 125611
0

Костенко Максим Володимирович 017093 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 170,000

32 12802268 125611
0

Круглов Богдан Вадимович 090901 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 192,000

33 12825906 125611
0

Кукурудза Олег Анатолійович 051539 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Агрономія 188,000

34 12817593 125611
0

Кучер Богдан Леонідович 32065997 KB 22.06.2007 
Диплом бакалавра

Агрономія 158,000

35 12805601 125611
0

Кучер Владислав Володимирович 002433 C15 30.05.2015 
Диплом спеціаліста

Агрономія 138,000

36 12817744 125611
0

Кучер Тимур Леонідович 021065 B17 14.04.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 148,000

37 12802973 125611
0

Леонов Сергій Сергійович 45477602 CK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 162,000

38 12826160 125611
0

Лисенко Віталій Миколайович 068726 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 176,000

39 12805020 125611
0

Лисогор Богдан Анатолійович 009459 C21 30.06.2021 
Диплом спеціаліста

Агрономія 170,000

40 12811558 125611
0

Мазепа Сергій Васильович 10029019 MB 16.06.2007 
Диплом спеціаліста

Агрономія 188,000

41 12811515 125611
0

Макаревич Ігор Олексійович 965759 УB 20.12.1992 
Диплом спеціаліста

Агрономія 156,000

3



42 12805072 125611
0

Менкаль Юрій Леонідович 124055 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Агрономія 178,000

43 12805266 125611
0

Михальченко Юрій Федорович 009594 C21 30.06.2021 
Диплом спеціаліста

Агрономія 182,000

44 12804345 125611
0

Москаленко Сергій Аркадійович 088811 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 130,000

45 12814135 125611
0

Нагнибіда Сергій В`ячеславович 39314897 EP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Агрономія 142,000

46 12813990 125611
0

Назаренко Олександр Сергійович 071976 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 136,000

47 12805776 125611
0

Овчарук Олег Юрійович 000773 B18 31.01.2018 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

48 12801783 125611
0

Орленко Дмитро Олександрович 090931 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 138,000

49 12806040 125611
0

Орлівський Сергій Олександрович 45107545 EP 14.06.2013 
Диплом бакалавра

Агрономія 152,000

50 12804788 125611
0

Остапенко Ігор Олегович 43517214 KC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 170,000

51 12806001 125611
0

Паламарчук Роман Васильович 47734714 KB 26.12.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 152,000

52 12805177 125611
0

Палійчук Ігор Миколайович 30772431 KB 23.02.2007 
Диплом спеціаліста

Агрономія 190,000

53 12804587 125611
0

Паранчевський Володимир Миколайович 25663220 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Агрономія 130,000

54 12804253 125611
0

Пастушенко Василь Михайлович 107458 M20 23.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 170,000

55 12804385 125611
0

Прищепа Євгеній Вікторович 040985 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Агрономія 186,000

56 12804558 125611
0

Прокопенко Максим Сергійович 32345513 MK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Агрономія 188,000

57 13049117 125611
0

Рак Вячеслав Сергійович 024859 M17 07.02.2017 
Диплом магістра

Агрономія 172,000

58 12961460 125611
0

Редька Петро Валентинович 090886 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 178,000

59 13048510 125611
0

Репетир Денис Сергійович 078715 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Агрономія 168,000

4



60 12805530 125611
0

Романенко Владислав Ігорович 079800 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 160,000

61 12814161 125611
0

Руцький Дмитро Юрійович 41729505 CK 15.07.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 170,000

62 12803397 125611
0

Садовий Олександр Володимирович 118253 C16 30.09.2016 
Диплом спеціаліста

Агрономія 186,000

63 12804741 125611
0

Сельодкін Тарас Олегович 073231 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 164,000

64 12813572 125611
0

Сікідін Вадим Петрович 38540196 KB 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Агрономія 188,000

65 12813610 125611
0

Смолін Богдан Олегович 43990649 BH 01.02.2013 
Диплом бакалавра

Агрономія 152,000

66 12801309 125611
0

Сондовенко Артем Юрійович 090947 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 162,000

67 12813906 125611
0

Стародубцев Андрій Анатолійович 10678216 XA 26.02.1999 
Диплом спеціаліста

Агрономія 164,000

68 12813185 125611
0

Стахов Іван Юрійович 44207982 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Агрономія 194,000

69 12803089 125611
0

Сторожук Владислав Олегович 078553 M22 14.12.2022 
Диплом магістра

Агрономія 136,000

70 12804674 125611
0

Сушкевич Віталій Олександрович 23608993 KB 02.02.2004 
Диплом спеціаліста

Агрономія 192,000

71 12805823 125611
0

Ткаченко Олександр Миколайович 33105325 KB 29.02.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 154,000

72 12813084 125611
0

Ткаченко Роман Павлович 101267 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 152,000

73 12804898 125611
0

Ткаченко Ярослав Русланович 142964 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 130,000

74 12803058 125611
0

Топольник Владислав Володимирович 088461 M21 30.12.2021 
Диплом магістра

Агрономія 166,000

75 12804184 125611
0

Уретій Сергій Анатолійович 052129 C15 19.06.2015 
Диплом спеціаліста

Агрономія 174,000

76 12813854 125611
0

Флоренко Владислав Петрович 139652 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Агрономія 138,000

77 12813502 125611
0

Хмарук Олександр Олександрович 124053 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Агрономія 178,000

5



78 12812667 125611
0

Чабан Дмитро Сергійович 39819110 KB 03.12.2010 
Диплом бакалавра

Агрономія 130,000

79 12804943 125611
0

Черниш Олексій Костянтинович 142965 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 176,000

80 12813941 125611
0

Чорнопиский Павло Вікторович 33699862 BH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 132,000

81 12817622 125611
0

Швець Віктор Геннадійович 166993 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 160,000

82 12804618 125611
0

Шишков Віктор Васильович 40950759 XE 01.07.2011 
Диплом магістра

Агрономія 130,000

83 12814279 125611
0

Яковенко Сергій Віталійович 41820117 CK 30.09.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 156,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 227/ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12801272 115600
0

Джулай Денис Миколайович 090871 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001597 Агрономія 149,200

2 12997735 115600
0

Козак Андрій Володимирович 090936 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000480 Агрономія 145,600

3 12716652 115600
0

Костенко Анатолій Юрійович 106306 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046053 Агрономія 133,600

4 12961579 115600
0

Крикливий Володимир Васильович 35542794 CK 30.01.2009 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097524 Агрономія 150,200

5 12711154 115600
0

Піддубняк Сергій Анатолійович 40853561 EP 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0066505 Агрономія 137,400

7



6 12999900 115600
0

Саєнко Віктор Миколайович 049632 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097608 Агрономія 144,800

8


